
Otsuse EELNÕU nr 43 

   eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste vald       15. september 2022 nr … 

 

 

Vallavara otsustuskorras võõrandamine 

 

Häädemeeste vallas Metsapoole külas asuva Teeharu kinnistu (katastritunnus 21303:006:0224, 

registriosa 3770306) omanik esitas Häädemeeste Vallavalitsusele 25.04.2022 avalduse 

(dokumendiregistri nr 4-7/655), milles soovib omandada ligikaudu 135 m2 Häädemeeste valla 

omandis olevast Metsapoole koolipark kinnistust (katastritunnus 21303:006:0250, registriosa 

4244106).  

Teeharu kinnistule õigusliku aluseta rajatud hoone on osaliselt üle kinnistu piiri. Avaldusega 

soovib kinnistu omanik kinnistute piire muuta ning seeläbi omandada Häädemeeste vallalt 

ligikaudu 135 m2 maad, mille tulemusel jääks hoone täielikult Teeharu kinnistule. 

Vastavalt Häädemeeste vallavara valitsemise korra (edaspidi Kord) § 17 lõike 1 punktile 1 

otsustab vallavara võõrandamise volikogu, kui võõrandatakse kinnisvara või hooneid. Kinnistute 

piiride muutmisel võõrandatakse ligikaudu 135 m2 Metsapoole koolipark kinnistust Teeharu 

kinnistu koosseisu. 

Vastavalt korra § 18 lõikele 1 ja lõike 2 punktile 10 võõrandatakse vallavara otsustuskorras tasu 

eest. Lõike 9 kohaselt korraldab vallavara võõrandamise ja müügilepingu sõlmimise 

vallavalitsus. Võõrandatava vallavara hind on 20 eurot/ruutmeeter. 

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 

"Vallavaravalitsemise kord" § 17 lõike 1 punkti 1, § 18 lõike 1, lõike 2 punkti 10 ja lõike 9 ning 

Teeharu kinnistu omaniku 25.04.2022 avalduse, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Võõrandada Häädemeeste valla omandis olevast Metsapoole koolipark kinnistust 

(katastritunnus 21303:006:0250, registriosa 4244106) ligikaudu 135 m2 Teeharu kinnistu 

(katastritunnus 21303:006:0224, registriosa 3770306) koosseisu läbi kinnistute piiride muutmise. 

2. Punktis 1 nimetatud osa kinnistust võõrandatakse otsustuskorras hinnaga 20 eurot/ruutmeeter. 

3. Maa mõõdistamise ja notarilepingu sõlmimisega seonduvad kulud kannab Teeharu kinnistu 

omanik. 

4. Häädemeeste Vallavalitsusel korraldada kinnistute piiride mõõdistamine ja müügilepingu 

sõlmimine. 

5. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Vallavara otsustuskorras võõrandamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Võõrandada Häädemeeste vallale kuuluva Metsapoole koolipark kinnistust ligikaudu 135 m2 

Teeharu kinnistu koosseisu. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 17 lõikest 

1 tulenevalt otsustab vallavara võõrandamise vallavolikogu, kui tegu on kinnisvaraga.  

Korra § 18 lõike 1 ja lõike 2 punkti 10 alusel võõrandatakse vallavara otustuskorras tasu eest. 

Lõike 9 kohaselt korraldab vallavara võõrandamise ja müügilepingu sõlmimise vallavalitsus. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga otsustatakse võõrandada Metsapoole külas Metsapoole koolipark kinnistust ligikaudu 

135 m2 Teeharu kinnistu koosseisu. Kinnistu omanik on ehitanud ajavahemikul 2010-2012 

õigusliku aluseta abihoone, mis ulatub üle temale kuuluva kinnistu piiri. Hoone seadustamiseks 

peab hoone asuma täielikult Teeharu kinnistul. Seetõttu küsib kinnistu omanik nõusolekut 

kinnistute piiride muutmiseks. 

Kinnistute piiride muutmisel võõrandatakse osa Metsapoole koolipark kinnistust. Vastavalt 

Häädemeeste vallavara valitsemise korrale otsustab kinnisvara võõrandamise üle vallavolikogu. 

Vallavara võõrandatakse kokkuleppel tasu eest. 

Häädemeeste vald ei võta enda kanda maa mõõdistamise ega notarilepingu (müügilepingu) 

sõlmimisega seonduvaid kulusid. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Marie Reinson 

planeerimis- ja maanõunik 

 

 


